
 
 
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
Tel. +39.02.6448.1  e-mail: protocollo@unimib.it  PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it  

C.F. e P. IVA 12621570154 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Su proposta del Dirigente dell’Area del Personale 
 

Visto il D.P.R. 10.1.1957, n. 3; 
Visto il D.P.R. 3.5.1957, n. 686; 
Vista la Legge 9.5.1989, n. 168; 
Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487, e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il regolamento per l’istituzione del Tecnologo a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 bis della 

Legge n. 240/2010, vigente presso l’Università degli Studi di Milano-Bicocca; 
Preso atto di quanto riferisce il Dirigente: 
 -che con decreto n. 3839/2021 del 13.05.2021 è stata indetta una selezione pubblica, per titoli ed 

esami, per il reclutamento di n. 2 unità di Tecnologo di secondo livello, ai sensi dell’art. 24 bis della L. 
240/2010, di Categoria D, posizione economica D3, Aree concorsuali 12 (SCIENZE GIURIDICHE) e 
13 (SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE), con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
determinato e pieno della durata di 36 mesi per le esigenze dell’Area della Ricerca nell’ambito del 
progetto di ricerca “Realizzazione di uno studio di fattibilità per un incubatore di impresa nel settore 
delle scienze della vita” (Cod. 21PTA005); 

 -che il bando di selezione è stato pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 20.05.2021; 
 -che sono state acquisite le dichiarazioni in merito all’assenza di condizioni ostative ai sensi dell’art. 

35 co.3 lett e) e dell’art. 35-bis, co. 1, lett. a) del D.Lgs. 165/2001; 
Atteso che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 
 

ART.1: E’ costituita la commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 2 
unità di Tecnologo di secondo livello, ai sensi dell’art. 24 bis della L. 240/2010, di Categoria D, posizione economica 
D3, Aree concorsuali 12 (SCIENZE GIURIDICHE) e 13 (SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE), con rapporto di 
lavoro subordinato a tempo determinato e pieno della durata di 36 mesi per le esigenze dell’Area della Ricerca 
nell’ambito del progetto di ricerca “Realizzazione di uno studio di fattibilità per un incubatore di impresa nel settore delle 
scienze della vita” (Cod. 21PTA005). Tale commissione è così composta: 
 
 

DOTT. NICOLOSI MICHELE Dirigente Area della Ricerca 
Università degli Studi di Milano-Bicocca 

 Presidente 
 

DOTT.SSA RUSSO LAURA 
 

Esperta della materia 
Università degli Studi di Milano-Bicocca 

 Dipartimento di Biotecnologie Bioscienze 
 Componente 

 

DOTT. VASSALLO MARCO  Esperto della materia 
 Componente 
 

PROF. LABRA MASSIMO 
 

Università degli Studi di Milano-Bicocca 
 Dipartimento di Biotecnologie Bioscienze 
 Supplente 

 

DOTT.GALIMBERTI ANDREA Università degli Studi di Milano-Bicocca 
Dipartimento di Biotecnologie Bioscienze 
Supplente 
 

DOTT.SSA TALIA MARIELLA Università degli Studi di Milano-Bicocca 
 Ufficio Segreteria Amministrativa Centro Servizi di Economia 

e Statistica 
 Segretario 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
                    Cristiano Nicoletti 

(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 
 
UOR: Area del Personale – Dirigente Maria Bramanti 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore Reclutamento – Ufficio Concorsi – Davide Beretta 
 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 21/06/2021 09:25:02

mailto:protocollo@unimib.it
mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it


Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

F9YGC-48510

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0075180/21
Data Protocollo 21/06/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 5161/2021

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

x980KPASSWORD

21-06-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC F25D53AEC8793E78BE56CEB7AFC23AB5C97F8A1064090F7D583F907B428CE5F5

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Cristiano Nicoletti

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 21/06/2021 09:25:02


		2021-06-17T14:03:43+0000




